

کاربرگ شماره ۳: تعیین ارزش آثار پژوهشی پایان نامه کارشناسی ارشد دانشجویان دانشگاه پیام نور

این قسمت توسط دانشجو تکمیل می شود

استاد محترم راهنما و کارشناس محترم پژوهشی دانشگاه پیام نور مرکز
 اینجانب با مشخصات زیر درخواست بررسی آثار پژوهشی* مستخرج خود جهت نهایی شدن نمره پایان نامه را داشته. خواهشمند است دستور فرمایید بررسی و اقدام لازم را مبذول دارند.
 ضمناً تصویر مدارک مربوط به پیوست ارائه می شود.
 نام و نام خانوادگی دانشجو: رشته: گرایش: مقطع: کارشناسی ارشد
 عنوان پایان نامه :
 تاریخ دفاع : مجموع نمره دفاع و *دستاوردهای پژوهشی: امضای دانشجو تاریخ

این قسمت توسط استاد راهنما یا در صورت عدم دسترسی توسط مدیر گروه تکمیل می شود.

نوع دستاورد پژوهشی	تعداد	حداکثر نمره برای هر مورد	حداکثر نمره در هر موضوع	نمره تخصیص یافته
هرگونه نو آوری در زمینه دستگاهها، تجهیزات و نرم افزار ساخته شده، بسته نرم افزاری تولید شده با تأیید شورای پژوهشی استان		تا ۱	۱	
چاپ و ارائه مقاله در همایش های ملی و بین المللی با تأیید استاد راهنما		۰/۵	۱	
پذیرش یا چاپ مقاله در مجله های نمایه شده Scopus ، با تأیید استاد راهنما		۰/۷۵	۰/۷۵	
پذیرش قطعی و یا چاپ مقاله در مجلات نمایه دار(علمی- پژوهشی وزارتین و حوزه های علمیه مصوب کمیسیون نشریات علمی حوزوی ISI دارای ضریب تاثیر) با تأیید استاد راهنما		۱	۱	
پذیرش یا چاپ مقاله در مجله های نمایه شده در ISC ، مجله های علمی- ترویجی وزارتین و حوزه های علمیه مصوب کمیسیون نشریات علمی حوزوی		۰/۷۵	۰/۷۵	
اختراع (مورد تأیید مراجع علمی*)، اکتشاف، اثر بدیع هنری، اخذ جوایز از مسابقات و جشنواره های بین المللی و ملی و چاپ کتب علمی مرتبط (* ثبت حقوقی اختراع معیار اعتبار علمی نیست و باید اثر به تأیید مراجع منطقه ای مالکیت فکری اعلام شده توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرسد.		۱	۱	

کلیه مدارک و مستندات مربوط به مقاله ضمیمه بوده و مورد تأیید است .

نام استاد راهنما یا مدیر گروه امضا و تاریخ :

این قسمت توسط کارشناس پژوهشی مرکز/واحد تکمیل شود

رئیس محترم/معاون محترم مرکز/واحد
 با سلام و احترام پس از بررسی به عمل آمده تمامی ضوابط مندرج در دستورالعمل و بخشنامه های مربوطه رعایت شده است. جمع نمرات آثار پژوهشی به عدد به حروف
 اعلام می شود. خواهشمند است دستور فرمایید با توجه به صورتجلسه نهایی دفاع نمره بخش آثار پژوهشی در سامانه گلستان ثبت و نمره پایان نامه نهایی شود.
 نام کارشناس پژوهشی مرکز/واحد: امضا و تاریخ :

مدیر محترم امتحانات

با سلام و احترام، نمره فوق مورد تأیید است. لطفاً نمره نهایی در سامانه گلستان، ثبت شود.

نام رئیس محترم/معاون محترم مرکز/واحد امضا و تاریخ :

نمره آثار پژوهشی در تاریخ در سامانه گلستان ثبت و نمره نهایی شد نام و امضای کاربر ثبت نمره سامانه گلستان

* دانشجو می تواند حداکثر ۱۲ ماه پس از تاریخ دفاع با ارائه مستندات نسبت به اخذ نمره دستاوردهای پژوهشی اقدام نماید.